
 

УКРАЇНА
РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІІ сесія   VIІI скликання  

РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення фізичних та 
юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі сільськогосподарського призначення, враховуючи 
висновки та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради з  питань  земельних відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Колосенко Олегом Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на 1 рік;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Колосенко Олегом Георгійовичем 
на земельну ділянку площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
2. Укласти із ФОП Михайловим Олександром Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  28,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, с. Калантаївка, строком до 30.09.2022 року;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Михайловим Олександром 
Олександровичем  на  земельну  ділянку  площею  28,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, с. Калантаївка, строком до 30.09.2022 року.
3. Укласти із гр. Осадчою Оленою Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 6,3000 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
3.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр.. Осадчою Оленою Михайлівною 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  6,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
4. Укласти із  ФОП Гузовським Олександром Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський старостинський  округ,  с. 
Благодатне, строком до 30.09.2022 року;
4.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  ФОП Гузовським Олександром 
Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ, с. Благодатне, строком до 30.09.2022 року.

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62741-17-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


5. Укласти із ФОП Могилей Олексієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,5000 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
5.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Могилей Олексієм Івановичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  7,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
6. Укласти із ФОП Могилей Олексієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський округ (в межах населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
6.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФОП Могилей Олексієм Івановичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
7. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 23,8000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський старостинський округ  (за  межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
7.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  23,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
8. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 20,8000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський старостинський округ  (за  межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
8.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  20,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
9. Укласти із гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
9.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Балагуровим  Андрієм 
Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,5000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року.
10. Укласти із гр. Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
10.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Янковським  Олександром 
Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року.
11. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної 



громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
11.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Віталієм Григоровичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
12. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 8,0000 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
12.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Віталієм Григоровичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  8,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
13. Укласти із гр. Швець Григорієм Іллічем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,0000 га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
13.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Григорієм Іллічем договір 
оренди землі на земельну ділянку площею 7,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
14. Укласти із СГ Васильєвим Валерієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
14,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
14.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  СГ  Васильєвим  Валерієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 14,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року.
15. Укласти із СГ Васильєвим Валерієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
19,3228  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
15.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  СГ  Васильєвим  Валерієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 19,3228 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року. 
16. Укласти із гр. Мангу Аллою Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,0006 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком 30.09.2022 року;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Мангу Аллою Михайлівною на 
земельну  ділянку  площею  7,0006  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
17. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 35,6053 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
до 30.09.2022 року;
17.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 



землі  на  земельну  ділянку  площею  35,6053  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
18. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,5318 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, с. Кошари, строком до 30.09.2022 року;
18.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  5,5318  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, с. Кошари, 
строком до 30.09.2022 року.
19. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 50,8000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
19.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  50,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
20. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 28,3374 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
20.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  28,3374  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
21. Укласти із С(Ф)Г «Палій О.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,6900 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
21.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із С(Ф)Г «Палій О.М.» договір оренди 
землі  на  земельну  ділянку  площею  3,6900  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
22. Укласти із гр..Муштою Борисом Яковлевичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,3800 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
22.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Муштою Борисом Яковлевичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  2,3800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
23. Укласти із гр. Голодком Віталієм Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 30,3987 
га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
23.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр..Голодком Віталієм Петровичем 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 30,3987  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
24. Укласти із  СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі  на земельну ділянку площею 5,0000 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 



Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
24.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  СТОВ «Роздільнянське» договір 
оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
25. Укласти із гр. Кріпчук Галиною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року; 
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Кріпчук Галиною Михайлівною 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 5,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
26. Укласти із гр. Соловйовим Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (в межах населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року; 
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Соловйовим  Віктором 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,3800 га, з цільовим призначенням: для 
ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
27. Укласти із гр. Чеботар Сергієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га, 
з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком 
до 30.09.2022 року; 
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  гр. Чеботар Сергієм Івановичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 0,3800  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
28. Укласти із ФГ Гацкан Ніною Степанівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,0000 га 
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
28.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської ради Одеської області  договір оренди землі  із  ФГ Гацкан Ніною Степанівною 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 10,0000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
29. Укласти із гр. Єфремовою Оленою Анатолівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0015 га з  цільовим призначенням: для будівництва та  обслуговування будівель торгівлі,  на території 
Роздільнянської міської територіальної 
громади, с.Покровка, вулиця Болгаріна, 21, строком на 1 рік;
29.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Єфремовою Оленою Анатолівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0015 га з цільовим призначенням: для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, на території Роздільнянської міської територіальної громади, с.Покровка, 
вулиця Болгаріна , 21, строком на 1 рік.
30. Укласти із гр. Чеботар Марією Максимівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0 га з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком 30.09.2022 року;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Чеботар Марією Максимівною на 
земельну ділянку площею 1,0 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
31. Укласти із гр. Чеботарем Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,3000 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком 30.09.2022 року;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Чеботарем Олегом Сергійовичем 
на  земельну  ділянку  площею  0,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Кам’янка, строком до 30.09.2022 року.
32. Укласти із  гр.  Алтуніним Валерієм Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
20,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком 30.09.2022 
року;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Алтуніним Валерієм Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  20,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Кам’янка, строком до 30.09.2022 року.
33. Укласти із  гр.  Алтуніним Валерієм Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
19,0810  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком 30.09.2022 
року;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Алтуніним Валерієм Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  19,0810  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Кам’янка, строком до 30.09.2022 року.
34. Укласти із СФГ «Росинка» договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком 30.09.2022 року;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із СФГ «Росинка» на земельну ділянку 
площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Кам’янка,  строком до 
30.09.2022 року.
35. Укласти із гр. Семенюк Вірою Григорівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0055 га 
з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком на 1 рік;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Семенюк Вірою Григорівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0055 га з цільовим призначенням: для будівництва та 
обслуговування будівель  торгівлі,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с. Кам’янка, строком на 1 рік.
36. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га 
з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  ,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 
рік;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Зайц Антоніною Василівною на 
земельну ділянку площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння , що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком на 1 рік.
37. Укласти із С(Ф)Г «Палій О.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 47,0000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком до 30.09.2022 року;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. С(Ф)Г «Палій О.М.» на земельну 



ділянку  площею  47,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва , що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
38. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,0 га з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком на 1 рік;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Бецилівське» на земельну 
ділянку площею 10,0 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення , що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
39. Укласти із гр..Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2022 року;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Афтеменчук  Оленою 
Володимирівною на земельну ділянку площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського господарства , що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
40. Укласти із гр. Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 
рік;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Афтеменчук  Оленою 
Володимирівною на земельну ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння , що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
41. Укласти із гр. Зеляско Дмитром Павловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6500 
га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 
рік;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Зеляско Дмитром Павловичем на 
земельну ділянку площею 1,6500 га з цільовим призначенням: для сінокосіння , що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, за межами населених 
пунктів, строком на 1 рік.
42. Укласти із  ФГ «Зубрицького М.В.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,0000 га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
42.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ФГ «Зубрицького М.В.» договір 
оренди землі на земельну ділянку площею 7,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
43. Укласти із гр..Пояновим Іваном Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,2000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
43.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Пояновим  Іваном 
Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,2000 га з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року.



44. Укласти із гр..Костецьким Ігорем Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3500  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.Кошари  (в  межах  населених  пунктів),  строком  до 
30.09.2022 року;
44.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..  Костецьким  Ігорем 
Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,3500 га з цільовим призначенням: 
для  ведення особистого селянського господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с.Кошари (в межах населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
45. Укласти із гр..Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  випасання  худоби,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік;
45.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Бондаренко  Сергієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для 
випасання  худоби,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
46. Укласти із гр..Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
4,5800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Понятівський старостинський округ (в та за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
46.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Бондаренко  Сергієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 4,5800 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ (в та за межами населених пунктів), строком 
до 30.09.2022 року.
47. Укласти із гр..Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0200  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
47.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Бондаренко  Сергієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0200 га з цільовим призначенням: для 
іншого сільськогосподарського призначення, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
48. Укласти із гр..Дурдуком Валерієм Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
48.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр..Дурдуком Валерієм Федоровичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  2,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
49. Укласти із гр..Гаврилюком Віктором Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0229  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
49.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Гаврилюком  Віктором 
Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0229 га з цільовим призначенням: для 
іншого сільськогосподарського призначення, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
50. Укласти із гр..Голоколосовою Ольгою Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0600  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.Понятівка  (в  межах  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;



50.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр..Голоколосовою Ольгою Іванівною 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  1,0600  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с.Понятівка (в межах населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
51. Укласти із гр..Єрьоменко Іваном Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,8000 
га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2022 року;
51.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр..Єрьоменко Іваном Васильовичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
52. Укласти із гр..Фодченко Андрієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
52.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр..Фодченко Андрієм Григоровичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
53. Укласти із гр..Протопопенко Іриною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,6000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2022 року;
53.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..Протопопенко  Іриною 
Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6000 га з цільовим призначенням: для 
ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
54. Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  ради  з  питань  земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                            Валерій ШОВКАЛЮК

01 лютого 2022 року
№2568-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

